您现在的位置是： 首页 > 公告

打 印      关  闭

中国政府采购网-湖南省分网 湖南省财政厅唯一指定政府采购信息网络发布网站! 今天是2023年11月29日 星期三

网站首页 |  工作动态 |  政策法规 |  购买服务 |  信息公开 |  办事指南 |  监督管理 |  电子卖场 |  合同融资 采购公告 请输入关键字...

http://www.ccgp-hunan.gov.cn/portal_v2.jsp
http://www.ccgp-hunan.gov.cn/portal_v2.jsp
http://www.ccgp-hunan.gov.cn/page/purchaseService/purchaseService.jsp
http://www.ccgp-hunan.gov.cn/page/content/e-mail.jsp

包号 品目分类 标的名称 简要技术要求 数量

1 A02102100-教学仪器 工业自动控制实训室建设项目 1

供应商信息 资格审查结果 符合性审查结果 报价 评标价 评分 推荐排名

湖南湘汀信息科技有限公司 审核通过 审核通过 1,399,800.00 1,399,800.00 95.85 1

长沙泽汇仪器设备有限公司 审核通过 审核通过 1,405,410.00 1,405,410.00 86.22 2

湖南唯众智能科技有限公司 审核通过 审核通过 1,393,000.00 1,393,000.00 85.04 3

包号 供货明细

1

中标供应商 湖南湘汀信息科技有限公司 成交金额 1,399,800.00

联系方式
联系人：王鑫
电话：13657319005
地址：湖南省长沙市雨花区万家丽中路一段289号

企业类型 小微企业

货物名称 品牌 规格型号 数量 单价
工业自动控制实训室建
设项目 / 详见报价文件 1 1,399,800.00

评审小组职务 姓名 产生方式 参与过程 备注

 主任评委  廖贵平 随机抽取 全过程

 专家评委  季向红 随机抽取 全过程

 专家评委  黄爱军 随机抽取 全过程

 专家评委  周美繁 随机抽取 全过程

 采购人代表  许名熠 自行选定 全过程

工业自动控制实训室建设中标（成交）公告

公告日期：2023年11月21日

       湖南安全技术职业学院（长沙煤矿安全技术培训中心）的工业自动控制实训室建设项目公开招标采购项目于2023年11月17日结束，现将中标
（成交）结果公告如下：

一、采购项目名称、编号

采购项目名称：工业自动控制实训室建设项目

政府采购计划编号：湘财采计[2023]003134号

代理机构名称：湖南双嘉招标有限责任公司

采购项目编号：1077359-20231025-50

预算金额：1,407,440.00  元

采购项目内容与数量：

二、供应商来源

邀请供应商的情况

1、供应商产生方式：（√）公告邀请 （ ）供应商库抽取 （ ）采购人、专家推荐

三、供应商投标情况

包名：1：

四、中标（成交）供应商及主要标的信息

代理服务费收取方式：采购人支付代理服务费

收费标准：湖南省招标采购行业规范收取代理服务费倡议书

代理服务费总金额：19482 元

五、评审小组成员名单

注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程注明是确定供应商、谈判或全过程。

六、质疑

参与采购活动的供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人、代理机构提出质疑。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、采购项目联系人姓名和电话

1、采购项目

联系人姓名：胡松 电 话：13467699481

2、采购人

名 称：湖南安全技术职业学院（长沙煤矿安全技术培训中心）

地 址：湖南省长沙市万家丽北路66号

联系人：易龙华 电 话：84396581

邮 编：410000 电子邮箱：/

3、采购代理机构

名 称：湖南双嘉招标有限责任公司

地 址：长沙市芙蓉区车站北路465号长盛上东区1栋2323-2324室

联系人：胡松 电 话：13467699481

邮 编：410008 电子邮箱：675693168@qq.com

附件下载：

成交明细.docx

报价明细.xls

相关公告:

【公开招标公告】 湖南安全技术职业学院工业自动控制实训室建设项目公开招标公告 2023-10-25

湖南省财政厅  |  中国政府采购网  |  中国政府采购新闻网  |  政府采购信息网  |  红网政府采购频道

Copyright© 1999-2015 Hunan Province Provincial Finance Department, All rights reserved. 版权所有：湖南省财政厅

E-mail: hunangpa@163.com 传真: 0731-85165446 网络实名: 湖南省政府采购网

湘ICP备12013273号-2

推荐使用的浏览器版本为IE11、Chrome

http://www.ccgp-hunan.gov.cn/mvc/downloadFile2.do?fileid=dGFPZVNNZUdxb3FFeXU4Q3ZsRG1BQT09
http://www.ccgp-hunan.gov.cn/mvc/downloadFile2.do?fileid=dGFPZVNNZUdxb3I0Tnk3TnNJTXdXQT09
http://czt.hunan.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.cgpnews.cn/
http://www.caigou2003.com/index.html
https://zfcg.rednet.cn/